[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)
Астраханская областная организация Профсоюза
ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ПРОФСОЮЗА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«22» октября 2015г

г. Астрахань
	№ 6-11

«О сроках сдачи отчетности за 2015 год»
С целью своевременной сдачи отчетности и информации, ежегодно представляемой в вышестоящие органы,
Президиум областной организации Профсоюза постановляет:
1. Утвердить перечень и сроки сдачи отчетности и информации (Прилагаются)

2. Областному комитету Профсоюза, местным и первичным организациям Профсоюза направлять отчетность и пояснительные записки в сроки, указанные в Перечне.

3. Контроль  за исполнением постановления   возложить на зам. председателя обкома Профсоюза Кряжеву С.С.
Председатель областной

организации Профсоюза                                                                 Т.М. Бугреева